Piret Aavik - psühhiaater, lastepsühhiaater, SA PER Psühhiaatriakliinik Paldiski mnt 52, Tallinn, piret.aavik@regionaalhaigla.ee

Ada Alliksoo - kliiniline psühholoog, AS Ida-Tallinna Keskhaigla, ada.alliksoo@itk.ee, töötel. 53479177
Piret Annus - kliiniline psühholoog-psühhoterapeut, SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla Psühhiaatriakliinik, Paldiski mnt 52, Tallinn, piret.annus@regionaalhaigla.ee; Stuudio Tasapisitasakaal, http://tasapisi.ee/ Graniidi 1, Tallinn, tel 5126779
Tõnis Arro – psühholoog; kontaktid: +375048929, tonis.arro@executivelab.ee
Pille-Riin Kaare - kliiniline psühholoog-psühhoterapeut, Põhja-Eesti Regionaalhaigla Psühhiaatriakliinik, pille-riin.kaare@regionaalhaigla.ee / MTÜ Hasartmängusõltuvuse Nõustamiskeskus, Tel 15410, pilleriin.kaare@15410.ee, www.15410.ee / Psühhoteraapiapraksis Kaare & Pruul, Tel 55606212, pilleriin.kaare@kaarepruul.ee, www.kaarepruul.ee 
Katri-Evelin Kalaus -  kliiniline psühholoog-psühhoterapeut, Psühhiaatria ja Psühhoteraapia Keskus SENSUS, Tallinna Keskus, Tõnismägi 3a, Tallinn, 10119, Tel 53415708, 6408708, sensus@sensus.ee, www.sensus.ee 
Katrin Kaljula - kliiniline psühholoog, Psühhiaatria ja Psühhoteraapia Keskus Sensus / Viimsi Keskkool, kontakt: katrin.kaljula@sensus.ee

Kaidi Kiis - psühholoog, FIE Kaidi Kiis, Tel 50 747 26, kaidikiis@eek.ee

Kaia Kuppart - kliiniline psühholoog, SA PERH Psühhiaatriakliinik, Paldiski mnt 52, Tallinn/ Talver OÜ, Tel.56488116, kaia@talver.ee, www.talver.ee
Anni Kuusik- kliiniline psühholoog, Lääne-Tallinna Keskhaigla Psühhiaatriakeskus; Marienthali Psühhiaatri ja Psühholoogia Keskus, anni.kuusik@mppk.ee

Kadri-Liis Külm - kliiniline psühholoog, Noviti nõustamis- ja koolituskeskus, kadriliis@noviti.ee, +372 58 241 244, www.noviti.ee; SA Tallinna Lastehaigla, kadri-liis.kulm@lastehaigla.ee 

Margus Laurik - kliiniline psühholoog-psühhoterapeut, Psühholoog Margus Laurik OÜ, margus@laurik.ee, tel 56839399, www.laurik.ee

Tiina Liblik - kliiniline psühholoog-psühhoterapeut, konsultant Bris Novus OÜ, AXA ICAS International Ltd affiliate counsellor, tel 5162255, tiina@brisnovus.ee 
Kärt Lust-Paal -  kliiniline psühholoog, Noviti nõustamis- ja koolituskeskus, Viru Väljak 2, Metro Plaza III korrus, info@noviti.ee, kart.lust@gmail.com, +372 58 30 83 22, www.noviti.ee
Aili Maar - kliiniline psühholoog, SA PERH Psühhiaatriakliinik, Paldiski mnt 52, Tallinn, aili.maar@regionaalhaigla.ee, tel. 5526111; Hasartmängusõltuvuse Nõustamiskeskus, Liivalaia 21-47, Tallinn, aili.maar@15410.ee
Kairi Mägi - psühhiaater, Marienthali Psühhiaatria ja Psühholoogia Keskus, Mustamäe tee 16, Tallinn, 10617, Tel 6505036, kairi.magi@taur.ee

Ann-Liis Ojaots - kliiniline psühholoog-psühhoterapeut, Põhja-Eesti Regionaalhaigla Psühhiaatriapolikliinik, Paldiski mnt 52, Tallinn, ann-liis.ojaots@regionaalhaigla.ee / Stuudio Tasapisitasakaal, Graniidi 1, Tallinn, psyhhoteraapiapraksis@gmail.com

Katrin Orav - psühhiaater, OÜ Vaimne Tervis, katrin.orav@kesktee.ee

Peeter Pruul - kliiniline psühholoog-psühhoterapeut, superviisor, Lääne-Tallinna Keskhaigla Psühhiaatriakeskus, peeter.pruul@keskhaigla.ee / Kaare & Pruul psühhoteraapiapraksis, Tel 50 94 614, peeter.pruul@kaarepruul.ee, www.kaarepruul.ee 

Kai Rohulaid - kliiniline psühholoog, AS LTKH Psühhiaatria Kliinik, Ehitajate tee 137, Tallinn, Psühhiaatria ja Psühholoogia Keskus Sensus, Tõnismägi 3a, Tallinn, kai.rohulaid@keskhaigla.ee
Aare Sergo – psühhiaater-psühhoterapeut, FIE Aare Sergo, Matka tee 10 Tallinn 11912, telefon 53 44 62 00, aaresergo@hot.ee
[bookmark: _GoBack]Katri Sirkel - psühhiaater, Pirita Psühhiaatriakeskus, Kloostrimetsa tee 29, Tallinn, 11911, Tel 6023038, katri@psyhhiaatriakeskus.ee, www.psyhhiaatriakeskus.ee 

Ailen Suurtee - kliiniline psühholoog, Tallinna Lastehaigla, Tervise 28, Tallinn; Sumi OÜ, Aruküla tee 9, Jüri. Email: ailen.suurtee@gmail.com.
Margit Tamm - kliiniline psühholoog-psühhoterapeut, Psühhiaatria ja Psühhoteraapia Keskus SENSUS, Tallinna Keskus, Tõnismägi 3a, Tallinn, 10119, Tel 53415708, 6408708, sensus@sensus.ee www.sensus.ee

Agnes Taro - kliiniline psühholoog, SA Tallinna Lastehaigla, Tel 6977112, agnes.taro@lastehaigla.ee
Kai Teeäär - kliiniline psühholoog, SA Tallinna Lastehaigla, Tervise 28, Tallinn 13419, kai.teeaar@lastehaigla.ee, tel 6207367; Psühhiaatria ja Psühholoogia Keskus Sensus, Hommiku 4, Pärnu, tel. 4422049
Liis Vahtra-Šmutov -  kliiniline psühholoog, Lääne-Tallinna Keskhaigla Psühhiaatriakeskus, Psühhiaatria ja psühhoteraapia keskus Sensus, liis.vahtra@gmail.com
Heli Viira - nõustav psühholoog ja KKT psühhoterapeut, Marienthali Psühhiaatria ja Psühholoogia Keskus, Mustamäe Tee 16, Tallinn, registratuur 650 50 36, heli.viira@mppk.ee
